

سامانه یکپارچه تخصیص خودرو برای افرادی که قصد خرید خودرو های داخلی را دارند از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت راه اندازی شده است. افراد می توانند در این سامانه بر اساس شرایط که ذکر شده است، در قرعه کشی خرید خودرو شرکت نمایند و یا در طرح های بدون قرعه کشی شرکت کرده و در زمان مقرر نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. با توجه به اینکه طرح پیش فروش در این سامانه با استقبال بسیاری روبرو شد، برخی از افراد زمان تحویل خودروشان به سال آینده موکول گردید و همین امر موجب اعتراض و نارضایتی برخی از متقاضیان خواهد شد. که برای رفع این مشکل وزارت صمت امکان **تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص** را فراهم نمود تا افراد بتوانند تغییر سفارش خرید سامانه یکپارچه را داشته باشند. ما در این مقاله بر آن شدیم تا ویرایش خرید خودرو سامانه یکپارچه را شرح دهیم. چنانچه قصد تغییر خودرو در سامانه یکپارچه را دارید و نیاز به راهنمایی و اطلاعاتی در خصوص زمان ویرایش خودرو در سامانه یکپارچه را دارید، تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

### زمان ویرایش خودرو در سامانه یکپارچه

همان طور که اشاره شد، وزارت صنعت و معدن به خاطر افزایش قیمت خودرو و تغییرات در خودرو توسط ثبت نام کنندگان و برای حمایت از افرادی که تحویل خودرو آنها به سال آینده یعنی سال 1403 مشخص شده است، زمان ویرایش خودرو در سامانه یکپارچه فراهم کرده است. تا این افراد بتوانند در زمان مقرر وارد سامانه یکپارچه خودرو به نشانی [esalecar.ir](http://esalecar.ir) شده و به تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص خود بپردازند.

زمان ویرایش خودرو در سامانه یکپارچه در سال جاری 5 اردیبهشت آغاز شد و تا 5 روز نیز ادامه داشت که افرادی می توانستند برای تغییر خودرو در سامانه یکپارچه وارد سامانه شده و هر 5 اولویت را انتخاب کرده و خودرو خود را در سال جاری تحویل بگیرند.

توجه نمایید اگر قصد ثبت نام در طرح دوم پیش فروش ماشین های خودرو سازان داخلی در سامانه یکپارچه خودرو را دارید باید از ابتدا از طرح نوبت اول خود انصراف داده و سپس برای ثبت نام در این طرح شرکت نمایید.

برای اطلاع از **ثبت نام ایران خودرو برای مادران** کلیک کنید.

### نحوه تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص

افراد متقاضی میتوانند در زمان و تاریخ های اعلام شده جهت تغییر سفارش خرید سامانه یکپارچه اقدام نمایند که در سال جاری این زمان در ماه اردیبهشت اعلام شد و تا مدت 5 روز نیز تمدید گردید.

مراحل انجام تغییر سفارش خرید سامانه یکپارچه به شرح زیر می باشد:

1- ابتدا وارد سامانه یکپارچه خودرو به نشانی اینترنتی [esalecar.ir](http://esalecar.ir) شوید.

2- سپس به کمک کد ملی و رمز عبور خود وارد ناحیه کاربری خود شوید.

3- در مرحله بعد بر روی گزینه جزئیات سفارش کلیک نمایید

4- زمانی که بر روی جزئیات سفارش کلیک نمایید وارد صفحه جدید می شوید که باید بر روی لغو سفارش کلیک کنید و سپس دکمه تایید را بزنید تا پیغام " عملیات با موفقیت انجام شد" را مشاهده نمایید.

5- در مرحله بعد بر روی خانه کلیک کرده و شرکت مورد نظر خود را انتخاب نمایید.

6- سپس خودرو که مد نظر شماست را انتخاب کرده و بر روی گزینه "سفارش طرح عادی" کلیک نمایید.

7- شما باید تیک مربوطه را زده و اولیوت های خود را مشخص نمایید. شما می توانید 5 اولویت انتخاب کرده و در نهایت گزینه "ثبت نهایی" را کلیک نمایید.

8- شما پس از ثبت نهایی پیغامی مبنی بر ثبت با موفقیت را مشاهده می نمایید که نشان دهنده پایان کار شما می باشد. همچنین شما میتوانید جزئیات سفارش و مراحل انجام کار خود را در قسمت جزئیات سفارش در سامانه مشاهده نمایید.

9- برای اطلاع از **ورود به سایت ایران خودرو دیزل** کلیک کنید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۵۳۰۷۹۹۰۹۰ تماس بگیرید

### امکان انصراف خودرو در سامانه یکپارچه

بر اساس اطلاعیه‌های از سوی سخنگوی صمت، امکان انصراف از خرید خودرو نیز وجود دارد تا افرادی که به دلایل مختلف قصد ادامه مراحل ثبت نام را ندارند بتوانند انصراف دهند.

یکی از دلایلی انصراف در برخی از افراد، ثبت نام در مرحله دوم می باشد. زیرا اگر قصد ثبت نام در طرح دوم را دارید باید ابتدا از ثبت نام قبلی خود انصراف داده و سپس در طرح جدید ثبت نام نمایید.

مراحل انصراف خودرو در سامانه یکپارچه و آزاد سازی مبلغ مسدود شده به شرح زیر است:

1 در ابتدا باید وارد سامانه یکپارچگی خودرو به نشانی [esalecar.ir](http://esalecar.ir) شده و با وارد کردن کد ملی و رمز عبور خود وارد ناحیه کاربری خود شوید.

2 پس از ورود به ناحیه کاربری باید در منوی سمت چپ، گزینه انصراف از طرح را نیز انتخاب نمایید.

3 شما باید در ابتدا کد که مشاهده می کنید را به درستی پاسخ داده و روی گزینه تایید کلیک نمایید تا سیستم مطمئن شود شما ربات نیستید.

4 سپس برای شما پیامکی صادر شده که آن را در قسمت مربوطه وارد می نمایید.

در مرحله آخر درخواست شما نهایی شده و تا 72 ساعت بعد پول بلوکه شده شما آزاد و قابل برداشت خواهد بود.

### نکته مهم تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص

در زمان تغییر خودرو در سامانه یکپارچه سعس کنید از 5 اولویت خود استفاده نمایید. زیرا اینگونه برای ویرایش خرید خودرو سامانه یکپارچه شانس بیشتری داشته و احتمال دریافت خودرو در سال جاری برای شما افزایش می یابد. همچنین در صورت اعلام مجدد زمان ویرایش خودرو در سامانه یکپارچه این مقاله به روز رسانی خواهد شد. همچنین جهت اطلاع از جدید اخبار تغییر سفارش خرید سامانه یکپارچه با مشاورین سامانه مشورت در ارتباط باشید.

1 برای اطلاع از [نتایج قرعه کشی ایران خودرو](#) کلیک کنید.

### اخبار پیرامون تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص

2 متقاضیان تغییر خودرو در سامانه یکپارچه گزینه «لغو سفارش» را بزنند، نه «انصراف از طرح»

آن دسته از افرادی که به اشتباه گزینه «انصراف» را زده‌اند نگران نباشند چرا که امروز انصراف آنها از طرح اصلاح شده و مجدد می‌توانند نسبت به تغییر سفارش خود اقدام کنند.

3 چرا برخی متقاضیان خودرو به همان اولویت اول ۱۴۰۳ بازگشتند؟

بر اساس پالایش صورت گرفته از متقاضیانی که برای تغییر نوع خودرو و اولویت‌بندی خود اقدام کرده‌اند، برخی گزینه لغو سفارش قبلی را انتخاب کرده اما خودروی جدید انتخاب نکرده‌اند که این موضوع به منزله انصراف بوده و از طرح در حقیقت انصراف داده‌اند. برخی دیگر هم که به همان اولویت سال آینده بازگشته‌اند، اکثراً تنها یک اولویت انتخاب کرده‌اند (یا دو اولویت / یک یا دو خودرو انتخاب کرده‌اند)؛ در صورتی که می‌توانستند پنج اولویت از خودروهای عرضه شده، تعیین کنند؛ بنابراین برای این یک یا دو خود، امکان تحویل در سال جاری وجود نداشته و اولویت قبلی مدنظر قرار گرفته شده تا حقوق و نوبتشان از بین نرود.

4 تغییر زمان تحویل خودروهای ثبت نامی/جزئیات و موعد تحویل

مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودرو با اشاره به اتمام بررسی‌ها در طرح امکان تغییر خودرو در سامانه یکپارچه، گفت: بیش از ۱۰۸ هزار نفر خودروهایشان را یک فصل زودتر دریافت خواهند کرد.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۲۵۳-۰۹۹۰۹۰ تماس بگیرید

### خلاصه مطلب

ما در این مقاله در خصوص **تغییر سفارش خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص** صحبت کردیم. اگر شما جز افرادی می باشید که خرید خودرو شما به سل آینده موکول شده است و قصد تغییر خودرو در سامانه یکپارچه را دارید و نیاز به راهنمایی در خصوص ویرایش خرید خودرو سامانه یکپارچه را دارید این مقاله را مطالعه کرده و اگر نیاز به راهنمایی و مشاوره بیشتر در این خصوص دارید، می توانید با مشاورین مشورت در ارتباط بوده و یا در زیر همین مقاله کامنت بگذارید، تا در اولین فرصت پاسخ شما عزیزان از طریق کارشناسان ما داده شود.

☞ برای دانلود و مطالعه پی دی اف مقاله کلیک کنید. ☞



مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره **۰۷۵۳۰۲۵۳۰۹۹۰۹۰** تماس بگیرید 